Управление образования Новобурасского муниципального района
Саратовской области.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

с. Ириновка Новобурасского района Саратовской области».

412585, Россия. Саратовская область
Новобурасский район
с. Ириновка   улица  Советская дом 25 А.
телефон: (8 845 57) 2-63-78
e-mail. irinbur@rmail.ru

ПРИКАЗ

от «3» февраля 2023 года № 16

О проведении дополнительных каникул

для обучающихся 1 класса

На основании годового календарного графика на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Предоставить обучающимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве семи

календарных дней с 06 по 12 февраля 2023 года включительно.

2. Классному руководителю 1 класса Макаренко М.А.

- в срок до 03.02.2023 года довести до сведения родителей (законных представителей)

обучающихся 1 класса информацию о сроках дополнительных каникул;

- провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности и ПДД;

-обеспечить занятость обучающихся в каникулярное время досуговой деятельностью.

3. Заместителю директора по УВР Булатовой Е.Д. разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   И.о.директора:                          Бурмистрова Т.Н.

 С приказом ознакомлены:

Макаренко М.А.

Булатова Е.Д.

mailto:irinbur@rmail.ru

		2023-02-04T20:39:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИРИНОВКА НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"